Entidad

Municipio

Tipo de Registro

Guanajuato

Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato

Guanajuato
Guanajuato

Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato

Guanajuato

Guanajuato

Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato

Guanajuato
Guanajuato

Guanajuato
Guanajuato

Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato

Guanajuato

Guanajuato

Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato

Guanajuato
Guanajuato

Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato

Guanajuato

Guanajuato

Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato

Guanajuato
Guanajuato

Guanajuato
Guanajuato

Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato
Guanajuato

Guanajuato

Programa pr
Partida genérica

Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica

Partida genérica
Partida genérica

Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica

Partida genérica
Partida genérica

Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica

Partida genérica
Partida genérica

Partida genérica
Partida genérica

Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérica

Partida genérica

iclo de Recur

Tipo de Recurso
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)
FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

FEDERALES (APORTACIONES, SUBSIDIOS Y CONVENIOS)

Descripcién Ramo
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Mun
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Mun
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios
Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

Aportaciones Federales para Entidades Federativas y Municipios

Clave Ramo

ripcién Prog

FORTAMUN
FORTAMUN

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

FORTAMUN
FORTAMUN

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

FORTAMUN
FORTAMUN

FORTAMUN
FORTAMUN

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

FORTAMUN

lave Progran ndo Conveni

Dependencia Ejecutora

Sin Especifica Sin Especificar

FORTAMUN

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

FORTAMUN
FORTAMUN

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

FORTAMUN
FORTAMUN

FORTAMUN
FORTAMUN

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

FORTAMUN

Municipio de Guanajuato

Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato

Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato

Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato

Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato

Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato

Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato

Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato

Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato
Municipio de Guanajuato

Municipio de Guanajuato

MUNICIPIO DE GUANAJUATO

NIVEL FINANCIERO FORTAMUN 2022
3ER. TRIMESTRES 2022

imiento Finar
1075951.07

Reintegro Tipo de Gasto

1- Gasto corriente

1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
2 - Gasto de Inversion

1- Gasto corriente
1- Gasto corriente

1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente

1- Gasto corriente
1- Gasto corriente

2 - Gasto de Inversion
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente

1- Gasto corriente
1- Gasto corriente

1- Gasto corriente
1- Gasto corriente

2 - Gasto de Inversion
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente
1- Gasto corriente

1- Gasto corriente

Partida
Total del Programa Presupuestario
159 - Otras prestaciones sociales y econémicas

131 - Primas por afios de servicios efectivos prestados
222 - Productos alimenticios para animales

291 - Herramientas menores

551 - Equipo de defensa y seguridad

249 - Otros materiales y articulos de construccion y
reparacién

311 - Energia eléctrica

398 - Impuesto sobre néminas y otros que se deriven de
una relacion laboral

113 - Sueldos base al personal permanente

246 - Material eléctrico y electrénico

211 - Materiales, dtiles y equipos menores de oficina
132 - Primas de vacaciones, dominical y gratificacion de
fin de afio

911 - Amortizacién de la deuda interna con instituciones
de crédito

253 - Medicinas y productos farmacéuticos

392 - Impuestos y derechos

122 - Sueldos base al personal eventual

315 - Telefonia celular

355 - Reparacién y mantenimiento de equipo de
transporte

254 - Materiales, accesorios y suministros médicos

283 - Prendas de proteccién para seguridad publica y
nacional

282 - Materiales de seguridad publica

415 - Transferencias internas otorgadas a entidades
yno

no emp
133 - Horas extraordinarias
152 - Indemnizaciones

141 - Aportaciones de seguridad social

214 - Materiales, dtiles y equipos menores de tecnologias
de la informacién y comunicaciones

Aprobado
39298531

1860087
293715
54000

0

0
39445019
9500

0
7807802

9074304
20000

0
2468525.31
0

0
61000

70000
114000

2900049
1526000
1500000
24954830

[

Modificado
131457362.31 146228041.07

43358896.24

2860087
293715
14000
30000

20000
1477775.07

152708.89
38081070.36
2009500

28000

9012932.53

9074304
23599.2
4664.79
3608655.04
3000

4000000
43335.21

36400.8
114000

2900049
1526000
1500000
26053347.94

2000

Recaudado (Ministrado)
109940023.07

32519172.18

2145065.25
220286.25
10500
22500

15000
1377323.59

114531.66
28023604.61
1507125

21000

6759699.39

6805728
19551.31
4664.79
3185924.74
2250

3000000
32501.4

36400.8
110885

1933366
1406432.14
1125000
19540010.96

1500

Comprometido Devengado

78632493.51
25301632.45

1432698.09
187031
744.99

0

2342

0
24430291.28
1507125

11528

1080650.81

1556253
19551.31
4664.79
3185924.74
1794

2849791.07
994.05

36400.8
110885

1933366
1406432.14
725651.43
12845536.56

1205

Ejercido  Pagado  Contratos
7648891436 76488914.36 7595519256

25301632.45 25301632.45 25301632.45 Sin Contratos

1432698.09 1432698.09 1432698.09 Sin Contratos
187031 187031 187031 Sin Contratos
744.99 744.99 744.99 Sin Contratos
0 0 0 Sin Contratos
2342 2342 2342 Sin Contratos
0 0 0 Sin Contratos
0 0 0 Sin Contratos
24430291.28 24430291.28 24430291.28 Sin Contratos
0 0 0 Sin Contratos
0 0 0 Sin Contratos
1080650.81 1080650.81 1080650.81 Sin Contratos
1556253 1556253 1556253 Sin Contratos
19551.31 19551.31 19551.31 Sin Contratos
4664.79 4664.79 4664.79 Sin Contratos
3185924.74 3185924.74 3185924.74 Sin Contratos
1794 1794 1794 Sin Contratos
2224864.92 2224864.92 1691143.12 Sin Contratos
994.05 994.05 994.05 Sin Contratos
36400.8 36400.8 36400.8 Sin Contratos
110885 110885 110885 Sin Contratos
1933366 1933366 1933366 Sin Contratos
1406432.14 1406432.14 1406432.14 Sin Contratos
725651.43  725651.43  725651.43  Sin Contratos

12845536.56 12845536.56 12845536.56 Sin Contratos

1205 1205 1205 Sin Contratos

Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos

Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos
Sin Proyectos

Sin Proyectos

Pagado SHCP
N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A

N/A
N/A

N/A
N/A

N/A

N/A

Pagado EF
108864072
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A

N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A
N/A

N/A
N/A

N/A
N/A

N/A
N/A

N/A

N/A

ESTATUS

Validado

Validado
Validado
Validado
Validado

Validado
Validado

Validado
Validado
Validado

Validado

Validado

Validado
Validado
Validado
Validado
Validado

Validado
Validado

Validado
Validado

Validado
Validado
Validado
Validado

Validado

Observaciones (Captura)



